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Aplikuesi: Autoriteti i Likuidimit | Nd&rmarrjes Shogérore “Shoqata Aute Moto (SH.A.M)

“RUZMDI BYTYQH” Vushtrri {né Likuidim)

RAPORTI PERFUNDIMTAR i Autoritetit t& Likuidimit t& Ndérmarrjes Shogérore “SH.A.M “RUZHDI BYTYQI”
Vushtrri (n& Likuidim) dhe KERKESA pér mbylijen e rastit t€ likuidimit

PERMBLEDHJE E KERKESES

Autoriteti i Likuidimit { tani e tutje “AL”) i Ndérmarrjes Shogérore (tani e tutje “Ndérmarrja”) SH.A.M
“Ruzhdi Bytyqgi” né& Vushtrri i themeluar me daté 19 gershor 2013, me vendim t& Bordit t€& Drejtoréve té
AKP-s&, pas kalimit t& t& gjitha fazave té procedimit t& likuidimit & nga themelimi i tij ka pércaktuar se, NSh
SH.A.M “Ruzhdi Bytygl” nga Vushtrria nuk ka t& evidentuar dhe nuk posedon né emér té saj me asnjé prone
apo aset, dhe si e tilié nuk ka t& gleneruar asnjé t& hyré nga privatizimi dhe shitja e aseteve pérmes
likuidimit, dhe rriedhimisht nuk disponon me fond t& fikuidimit pérmes t& cilit do ¢'i pérmbushte detyrimet
ndaj kreditoréve,

Prandaj, konform nenit 43 dhe nenit 44 paragrafit 2 t& Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/1-034 pér Agjenciné
Kosovare t& Privatizimit, Autoriteti i Likuidimit | NSh SH.AM “Ruzhdi Bytyqi” pérmes késaj kérkese kérkon
nga Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme té Kosovés gé pas shgyrtimit t& kérkesés t& aprovo] Raportin
parfundimtar t&8 NSh SH.A.M “Ruzhdi Bytygi” dhe t& merr vendim mbi lejimin e mbylljes sé rastit té
likuidimit ndaj késaj Ndermarr;e;e

=
pér ﬁ% emer i/e/ u“fonj?::?fe Likuidimit
/};e’ﬂidermarrje‘szshoqeror “SH.A.M Ruzhdi Bytyqi” Vushtrri {né Likuidim)
£~ pdrian Kelmendi, Kryesues | Autoritetit 8 Likuidimit
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

RAPORTI PERFUNDIMTAR | AUTORITETIT TE LIKUIDIMIT TE NSH “SH.A.M RUZHDI BYTYQI- VUSHTRRI (né

Likuidim)
Pérmbajtia:
1. Pérmbledhjen Ekzekutive e e 3
2. Historiku 1 shkurtér dhe statusi i NSH “SH.A.M RUZHDI BYTYQ)” nga Vushtrria ( né Likuidim}.......... 6
3. Historiku i Procesit te LIKUIGIMIL ..o 8
4. Vendimet mbithemelimin e Autoritetit t& Likuidimit ............... et et 13
5. Publikimet e njoftimeve pér fillimin & Hkuidimit nE Bazeta ..o 18
6. Njoftimet formale Gjykatave dhe Institucioneve relevante mbi fillimin e procesit te likuidimit ...... 23
A - < AT P O SOOI U U PR SO 35
8. Pasqyra Autoritetit té Likuidimit lidhur me kérkesat e parashirUara.....o e, 39
9. Njoftimi kreditoréve pér mungess 18 fondeVe ... s 41
10. Shkresé konfirmuese nga Dhoma € POSECME e 46
11. Pasqgyra Pérfundimtare FIRaNCIBre ..o e 48
12. Raporti 1 parave T8 IMBLA ..o e e s 51
13. Letér konfirmimi nga Kuvendi Komunal lidhur me tatimin n8 Proné.....in 54
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYC)” —Vushtrri MITO75 né Likuidim

Shtojca 1
PERMBLEDHIE EKZEKUTIVE

RAPCRTI PERFUNDIMTAR PER MBYLUEN E PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQY”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCH” ~ Vushtrri MITO75 né Likuidim

PERMBLEDHIE EKZEKUTIVE

NDERMARRJA SHOQERORE “SH.A.M RUZHDI BYTYQ!” né Vushtrri”

Emértimet e méparshme dhe i tanishém i ndérmarrjes:

SHAM “Ruzhdi Bytygi” — Vushtrri

AMD “Ruzdi Bitici” — Vushtrri

DP AMD “Gazella” — Vushtrri/Vucitrn - Fi-2520/91

Aktiviteti: Shérbime

Komuna: Vushtrri, Regjioni | Mitrovicés

Me vendimin e Bordit t& Drejtoréve t8 Agjencisé t& datés 23/05/2013, ka filluar procedura e likuidimit ndaj
Nd&rmarrjes Shogérore “SH.A.M RUZHD! BYTYQI” nga Vushtrria. Mé 19 Qershor 2013 éshté béré themelimi
i Autoritetit t& Likuidimit pér NSH “SH.A.M “Ruzhdi Bytygi” dhe emérimi i anétaréve pér t& shérbyer né
kuadér t& Autoritetit t& Likuidimit sipas autoritetit t& dhéné me vendimin e lartcekur t& Bordit t& Drejtoréve
t& AKP-sé. Vendimi mbi emé&rimin e Autoritetin e Likuidimit &shté paragitur né& Shtojcén 4 té Raportit
Pérfundimtar.

Njé histori e shkurtér e kronologiisé sé& procesit t& likuidimit t&€ Ndérmarrjes Shogérore “SH.A.M “Ruzhdi
Bytyqi” (n& Likuidim} 8shté paraqitur né Shtojcén 3_t& Raportit Pérfundimtar. N& pajtim me nenin 7 dhe 49
té Shtojcés s& Liglit Nr. 04/1-034 mbi Agjencing Kosovare t& Privatizimit, Autoriteti i Likuidimit n& muajin
Qershar dhe Korrik 2013, ka léshuar njoftimet e nevejshme pér fillimin e procesit té likuidimit né gazetat
Koha Ditore, Kosova Sot, Danas dhe Viesti né Kosové, Serbi dhe né Mal 18 Zi. Kopjet e njoftimeve jané té
paragitura né Shiojcén 5 té Raportit Pérfundimtar.

Né pajtim me nenin 19.6 t& Shtojcés sé Ligjit t& AKP-s&, u jand dérguar njoftimet formale institucioneve
relevante. Gjithashtu, njoftimet pérkat&se u jané dérguar edhe kreditoréve & njohur pér fillimin e
procedurés sé& likuidimit. Pérderisa, fleté-kthimet dhe kopjet e librit t& pranimit nga PTK+ja, si déshmi gé
jané informuar institucionet dhe kreditorét e njohur jané t& pérmbledhura n& Shtojcén 6.

Autoriteti i Likuidimit bazuar né dokumentacionin nga institucionet relevante ka konstatuar se nuk ka pasur
asete t& késaj NSh-je pér tu shitur. Pér kété géilim AL posedon konfirmimin nga Kuvendi Komunal i
Vushtrrisé (Drejtoria pér Gieodezi dhe Kadastér) dhe Agjencisé Kadastrale t& Kosov8s té€ prezantuara né
Shtojcén 7.

Giaté afatit ligjor pér parashtrim & kérkesave kreditore, Autoriteti i Likuidimit ka pranuar 4 (katér) kérkesa
kreditore té cilat jané parashtruar ndaj NSh “SH.A.M “Ruzhdi Bytyai” né Vushirrl. Lista pérfundimtare e té
giitha kérkesave &shté pasqgyruar né Shtojcén 8. Pérderisa, duke pasur parasysh se ndérmarrja nuk ka asete
dhe si e tillé nuk ka té gieneruar té hyra, parashtruesve 18 kérkesave u jané dérguar njoftimet pér mungeseé
t& fondeve té likuidimit pér pérmbushjen detyrimeve. Njoftimet e tilla jané bashkangjitur né Shtoicén 9 18
Raportit Pérfundimtar.

RAPORT! PEREUNDIMTAR PER MBYLLIEN £ PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQS”
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NSH SHAM “RUZHDI1 BYTYC!” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

AL i ka bashkangjitur Raportit PErfundimtar shkresén nga Dhoma e Posagme e paragitur si Shipojca 10, me té
cHén konfirmohet se prané Dhomés se Posacme nuk éshté parashtruar asnjé ankesé kundér NSh “SH.AM
“Ruzhdi Bytygi”.

Té hyrat nga privatizimi dhe shitja e aseteve pérmes likuidimit jané zero euro (0 €), pér faktin se ndérmarrja
nuk ka asete té evidentuara né emrin e saj, ndérsa shpenzimet e likuidimit kané arritur né viergd prej
1,090.37€, (18 mbuluara nga Buxheti | Kosovés) g pérfshijné shpenzimet e njoftimeve pér fillimin e
likuidimit dhe shpenzimet e tjera operative. Llogaritja e Fondeve té Likuidimit, Pasqyra e Llogarisé sé
Likuidimit (kartela bankare e Hogarisé sé likuidimit 1& NSh SH.A.M “Ruzhdi Bytyqi” n& Bankén Qendrore té
Kosovés e datés 10/01/2014) si dhe Raporti i Parave t& imé&ta jané té pérfshira né Shtojcén 11 dhe
Shtoicén 12 té kétij raporti.

AL gjithashtu ka marré konfirmimin nga Komuna e Vushirrisé se ndérmarrja nuk ka obligime té tatimit né
proné, konfirmim ky i bashkangjitur né Shtoicén 13 18 Raportit Pérfundimtar.

Né mbledhjen e mbajtur t& Bordit t& Drejtoréve t& AKP-s& me daté 31 janar 2014, Bordi | Drejtoreve éshté
informuar me pérmbajtjen e Raportit Pérfundimtar t& AL pér NSH “SH.A.M “Ruzhdi Bytygi” Vushtrri.

Pér dhe né emér té Autoritetit t& Likuidimit
t8 Nelérmarrjes Shogérore SHAM “Ruzhdi Bytygi” Vushteri (né Likuidim)

Adrian Kelmendi Kryesues | Njésisé pér Likuidime nga AKP - AKP Prishting,
Kryesues | Autoritetit té Likuidimit

£lza Shukriu Zyrtar pér Likuidim - AKP ZR Mitrovicé,
C? " / Anétare (pérfagésues i komunitetit pakicé)
s !
( ».;,éﬁzfu—m’

Filloreté Gashi Zyrtare Financiare -Njésia pé&r Likuidime nga AKP - AKP Prishting
Anétare
17

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLUEN E PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZREDI BYTYQ)”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYC!” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

Shtojca 2
HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUS!! NSH “SH.A.M RUZHDI
BYTYQI”, VUSHTRRI

RAPORTI PERFUNDIVTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHKDI BYTYQY”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCY” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | NSH SHAM “Ruzhdi Bytyqi”, (né Likuidim)

Ndérmarrja SHAM “Ruzhdi Byiygi” éshté themeluar né vitin 1976 me vendim té Késhillit Ekzekutiv-té
atéhershém té datés 20.10.1976. Ndérmarrja né fjalé ka zhvilluar veprimtari shérbyese té tilla si: trainimin
& shoferéve t& rinj, mirémbajtjz e automieteve, kontrolle teknike te automjeteve, bartja e automjeteve etj.

NE vitin 1992 ndérmarrjes i &shté nd@rrua emri nga SHAM “Ruzhdi Bytygi” né atd “Gazella”. Ndérsa né vitin
1995 kjo ndérmarrje u integrua né “AutoMoto Savez Serbia”. Kjo ndérmarrje ka zhvilluar veprimtaring e saj
deri n& vitin 1999 dhe ka funksionuar me miete vetanake. Né bazé té regjistrimit nga ana e Gjykatés
Ekonomike té& Prishtings, t& datés 18/12/1991, Fi-2520/91 déshmohet regjistrimi/themelimi | NSh
Automoto “Garela” me pérgjegjési t& ploté né Vushirri. Derisa né shtojcén 2, pika 1 té fletéregjistrimit
giyqésoré themelues | kétij entitet] Eshté shénuar SHAM “Ruzhdi Bytygi”, Vushtrri.

Nuk ka t& ndonjé déshmi lidhur me ¢éshtjen e aplikimit t& masave t& dhunshme né kété ndérmarrje. Pas
luftés ky entitet ka vazhduar 8 punojé deri né vitin 2006 dhe é&shié regjistruar me emrin “Ruzhdi Bytyqi”
me numér té pérkohshém & UNMIK- ut 80157584,

Né bazé té informatés s& pranuar nga Drejtoria pér Urbanizém dhe Kadastér, t& datés 26/06/2011 dhe
04/08/2011, konfirmohet se sipas evidencds kadastrale me té cilén disponon kjo drejtori, nuk ka ndonjé
proné té regjistruar né emé&r & saj t& NSh “SHAM Ruzhdi Bytyq” apo Nsh “Gazela” né Vushirri, Prona 18 né
t& cilén nd&rmarrja ka zhviliuar aktivitetin e saj ka gené e Kuvendit Komunal t& Vushtrrisé e cila i &shté
dhéné ndérmarrjes né shfrytézim.

Rriedhimisht, Agjencia pérmes procedurave standarde pér verifikimin e statusit t& Ndérmarrjeve shogérore
té cilat bien né autorizimet administrative t& Agjencisé, pas shgyrtimit t& dokumentacionit relevant
statusor me daté 26/10/2012, ka determinuar statusin e k&tij personi juridik si Ndérmarrie Shogérore e cila
bie né mandatin dhe autorizimet e Agiencisé sipas nenit 5.1 t& Ligjit Nr. 04/1-034 mbi Agjenciné Kosovare
te Privatizimit.

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIXUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQH”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MIT0O75 né Likuidim

Shtojca 3
HISTORIKU | SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLJEN E PROCESIT TE LIKUIDIMIET TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQY”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYC!” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

NDERMARRIJA SHOQERORE (NSH) “SH.A.M RUZHDI BYTYQ!”

Komuna: Vushtrri, Regjioni | Mitrovicés
Data e fillimit t& Likuidimit: 19 Qershor 2013

Data e afatit t& fundit pér dorézimin e kérkesave: 9 Gusht 2013

Aktiviteti: Shérbime

3.1. Emérimet né Autoritetin e Likuidimit

Né pajtim me nenin 9 t& Ligjit mbi AKP-né dhe nenit 6,12 dhe 13 té€ Shtojcés sé& Ligjit Nr. 04/L-34 pér
Agiencing Kosovare té& Privatizimit dhe Nenin 7.3 18 Politikave Operacicnaie t& AKP-s5&, me vendimin e
Bordit t& Drejtoréve t& datés 23 maj 2013, NSh “SHAM Ruzhdi Bytyqi” éshté vendosur né likuidim, ndérsa
me 19 gershor 2013 &shté béré emérimi i andtaréve té& Autoritetit t& Likuidimit pér NSh “SHAM Ruzhdi
Bytyai” {né Likuidim}.Vendimi mbi emérimet &shté i bashkélidhur Raportit pérfundimtar né Shiojcén 4.

Personat e eméruar si andtaré 1é Autoritetit t8 Likuidimit nga Aglencia me daté 19 Qershor 2013 [ané;

George Oterbien, Kryesues i Autoritetit 18 Likuidimit
Elza Shukriu, Zyrtare e Rastit
Maksim Caslij, Anétar

3.1.2 Udh&hegssi i tkipit Deloitte Kosova (Ofruesi i Shérbimeve Profesionale- OSHP, i angazhuar pér
céshtjie té likuidimit t& Nsh-ve) né& letrén e dérguar me daté 4 shiator 2013, ka kérkuar nga Agjencia
Kosovare e Privatizimit g& {8 largohet si anétarg | Autoritetit t& Likuidimit t& NSh SH.A.M “Ruzhdi Bytygi”
né Vushtrri pasi g& kjo ndérmarrje nuk posedon asnjé aset (Neni 13 i Shtojc8s sé Ligjit t& AKP-s&). Pérderisa
me datén 5 Shiator 2013, Drejtori Menaxhues i AKP-sé, ka miratuar ndryshimet né Autoritetin e Likuidimit
si né vijim:

Eshté larguar: George Otterbien — Udh&heqés | Ekipit Deloitte Kosova, Kryesues
Eshté eméruar: Adrian Kelmendi — Kryesues § Njésisé sé Likuidimeve nga AKP, Kryesues
dhe,

Filloreté Gashi - Zyrtare financiare Njésia e Likuidimeve nga AKP, Anétare

Letra e dérguar nga Udhéheqési 1 Ekipit Deloitte Kosova (Ofruesi i Shérbimeve Profesionale- OSHP) &shté i
bashkélidhur Raportit Pérfundimtar né Shtojcén 4 .

RAPCIRTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIXUHDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQI”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

3.1.3  Anétarét e laripdrmendur t& AL kang nénshkruar Deklaratat pér Konflikt Interesi si né viiim;

Autoriteti i Likuidimit:

Adrian Kelmendi i eméruar mé 05/09/2013 nénshkruar mé 10/09/2013
Elza Shukriu e eméruar mé 19/06/2013 nénshkruar mé 10/09/2013
Filloreté Gashi e eméruar mé 05/09/2013 nénshkruar mé 10/09/2013

4, Asetet né fillim & Likuidimit t& Nd&rmarrjes

AL T NSh SH.A.M “Ruzhdi Bytygi” { né likuidim} nuk ka identifikuar se kjo ndérmarrje ka né proné&si
asete t& patundshme té cilat do t& mund 1& realizonin t& hyra gjatg procesit t& likuidimit.

5. Njoftimet e léshuara nga Autoriteti i Likuidimit

Né pérputhje me Nenin 9 t& Ligjit Nr. 04/L-034 mbi Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, st dhe nenin 7,
19.6 dhe nenit 42.1 e Shiojcés sé& Ligjit 18 AKP-s&, Autoritetii Likuidimit ka téshuar njoftimet vijuese:

5.1 Njoftimet pér Fillimin e Likuidimit né gazeia:

25 Qershor 2013, Njoftimii paré né KOSOVA SOT
25 Qershor 2013, Njoftimi i paré né KOHA DITORE
25 Qershor 2013, Njoftimi i paré né DANAS

25 Qershor 2013, Njoftimi i pargé né VIESTI

05 Korrik 2013, Njoftimi i dyté né KOSOVA 50T
05 Korrik 2013, Njoftimii dyté né KOHA DITORE
05Korrik 2013, Njoftimiidyté né DANAS
05Korrik 2013, Njoftimi i dyté né VIESTH

5.2, Njoftimi pér institucionet relevante:

Agiencia pér Regiistrimin e Biznesit mé 26 Qershor 2013
ARBK — Zyra e Regjistrimit t& Pengut mé 26 Qershor 2013
Administrata Tatimore e Kosovés me 26 Qershor 2013
Agjencia Kadastrale e Kosovés me 26 Qershor 2013
KK Mitrovicé — Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné me 26 Qershor 2013

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN £ PROCESIT TE LEKU!IDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQI”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCY” — Vushtryi MITO75 né Likuidim

5.3. Njoftimet Kreditoréve t8 Niohur dhe Potencial, gé pérfshiné:

Korporata Enefgjetike e Kosovés {KEDS) Mitrovicé
Kompania Rajonale Ujdsjellés — Distrikti Mitrovicé
Kuvendi Komunal Vushtrri — Sektori | tatimit né proné
Kompania Regjionale e Mbeturinave, “Uniteti”

Posta dhe Telekomi | Kosovés
Tatjana Jeresko — Jaric

Mirostav Marjanovic

5.4. Njoftimi Gjvkatave

Gjykatave vijuese i jané dérguar Njoftimet:

Gjykata Themelore Mitrovicé

Gjykata Themelore Mitroivcé - Dega né Skenderaj
Gjyka‘t'a Themelore Mitroiveé — Dega né Zubin Potok
Gjykata Themelore Mitroivcé — Dega né Leposavig
Giykata Themelore Mitroivcé — Dega né Vushirri
Gjykata e Apelit

Gjykata Supreme e Republikés sé Kosovés

Dhoma e Posacme e Gjykatés Supreme & Kosovés

5.5. Nioftimet pér Bankat

Banka Ekonomike

Banka pér Biznes (BpB)
ProCredit Bank

Raiffeisen Bank

NLB Bank

TEB Bank

Banka Kombétare Tregtare

me 26 Qershor 2013
me 26 Qershor 2013
me 26 Qershor 2013
me 26 Qershor 2013
me 26 Qershor 2013
me 27 Qershor 2013
me 27 Qershor 2013

me 26 Qershor 2013
me 26 Qershor 2013
me 26 Qershor 2013
me 26 Qershor 2013
me 26 Qershor 2013
me 26 Qershor 2013
me 26 Qershor 2013
me 01 Korrik 2013

me 27 Gershor 2013
mé 27 Qershor 2013
mé 27 Qershor 2013
mé 27 Qershor 2013
mé 27 Qershor 2013
mé 27 Qershor 2013
meé 27 Qershor 2013

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHD! BYTYQ)”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYGH — Vushtrrl MITO75 né Likuidim

6. Pasgyra e Kérkesave

- Emir i Kreditorit Data e Pranimit Shuma e Kérkesés Njoftimi pér mungesé
i€ fondeve
ATK 06/08/2013 €27.60 25/09/2013
ATK 06/08/2013 €1,145.92 25/09/2013
PTK © o 06/08/2013 . €4,969.58 25/09/2013
Miroslav Marjanovic 26/08/20i3 £ 24,108.00 25/09/2013

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLUEN E PROCESIT TE LiXUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHD BYTYQH”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

Shtojca 4
VENDIMET MBI THEMELIMIN E AUTORITETIT TE LIKUIDIMIT

RAPORTI PERFUNTIMTAR PER MBYLLIEN £ PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQI”
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NSH SHAM “RUZHD! BYTYC!” — Vushtrri MITO75 né Likuidim
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NSH SHAM “RUZHD! BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

AGJIJEMNCEA KOBOVARE BE P ERINVATEZINATT
KOSOWVSRIKA AGEMNCIJA ZA PRIVATIZACIHU
PERIVATISATION AGENCY OF KOSBOVO

04 Shiator 2013

Agiencia Kosovare e Privatizimit
Prishting, Republika e Kosovés

par:  Z. Muharrem Arifl, Drejtor i Departamentit t& Likuidimit

| nderuari z. Arif

OSHP-ja 8shté eméruar si Autoritet i Likuidimit pér katér NSH-té né vijim:

MIT 075 Ruzhdi Bytyai

PE) 049 Osdrim

PEJ 049 Vitomirica

PRZ 051 Shogata Automoto

Kéto NSH nuk kané asete dhe pér t& gené né pérputhje me Politikat Operacionale t& AKP-sé 7.3.2 ne me
mirési kérkojmé gé té na largoni ne si Autoritet i Likuidimit pér kéto NSH.

Giith& t& mirat,

George Otterbein
Kryesues
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCGY” —~ Vushtrri MITO75 né Likuidim

AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Autoriteti § Likuidimit - Kérkess pér ndérrim té anétaréve

PER: Shketzen Liuka, Drejtor Menaxhues | AKP-s&

NGA: Muharrera Arifi, Drejtori § Departamentit p8r Koordinim t& Likuidirnit
DATA: 05/09/2013

EMRLE MITO75 SHAM “Ruzhdi Bytygl” — Vushtrri

NDERIVIARRIES: AMD “Ruzdi Bitich” — Yushtrri
DP AMD "Gazelia” ~ Vushtrri/Vucitrn

Ndryshimet né vijim jang t& kérkuara pér anétarét e Autoritetit 1é Likuidimit:

FUNKSIONE BRENDA

LIKUIDIMIIT

EMR TITULLE AUTORITETIT TE DETAJET E KONTAITIT

LARGO PERSOMIN NE VIV

Udhéheqgés | ERipit

George Otterbein Deloitte Kosovd Kryeter geotierbein@deloitte.com
EMERO PERSONIN NE VIIlM _
. . Kryesues | Njésisé 5é . .
Adrian Kelmendi Likuidimeve nga AKP-ia Kryetar adrian.kelmendi@puak-ks.org

ARSYEIA PER NDRYSHIM

Kérkesa nga Kontraktori {OSHP) pasi g& NSh-Ja hyn nd kategoriné pa asete ose pa kérkesa.

Gjithashtu emérohet al angtare | AL-sé sé lartcekur.

FUNKSIONI BRENDA
EMRE TITULL AUTORITETIT TE DETAMET E KONTAKTIT
LHQUSDIVIT
Filloreté Gushi Zyrtare pér Financa Anétar fillorete.gush@pak-ks.org
L03A  Kérkesé pér ndéreim t2 anétaréve t& Al Fage 1nga 2
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

DERGUAR NGA:

~ A
.~ MuharregaArifi _

Drejtor | Departamentit pér Koordinim & Likuidimit
DATA: D5 (08/ 2015
APROVUAR NGA:

I

Shkelzen Liuka

Drejtor Menaxhues
DATA:

offe9) 2173
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYGL” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

Shtojca 5
PUBLIKIMET E NJOFTIMEVE PER LIKUIDIM NE GAZETA
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” -~ Vushtrri MIT075 né Likuidim
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Danas

mgﬂ,ggt : petak, 5. ful 2013,

matketing@danas.rs

AGIENCIA OSOVARE E PRIVATEZINMIT
KOSOVEA AGENCLIA ZA PRIVATIZACHIL
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

AGIENCHA KOSOVARE E PRIVATIZINAT '
KDSGVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACHIL
PRIVATISATION AGENCY CF KOSOVE

OBAVESTENIE
ZA SVE POVERIOCE | VEASNIKE PREDUZECGA

fafTOFS SHAM Bl Bytyalts- Vzitre

oB A VESTENS E
ZA GVE POVERIOCE | VLASNIRE PREDUZE&A
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- 'Ruzdl Bhbcl” — Vushin OBPE Stacloni | VelerinBs Vushin
e AMD Gmﬂa —VushintVichm .

BOAL Vatarinary Stetion Vushisd
e oty Hona 8 Zakore Br. 044004 & Kosowskol Agencil za Privatizacin (KAP) [iand

Na esnoie Sani § Zrkona Br, L0234 0 Kosoveke Agancil za Privatzaciju (KAP) idana
7 Priloga ovog zileons, OBRAVESTAVAIMO VAS da jo 2 7 Piloga ovog zakona, DBAVESTAVAMD VAE daje lividacha gurepomenitog prothuzeca.
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SHTOICA G
NJOFTIMET FORMALE GIYKATAVE DHE INSTITUCIONEVE
RELEVANTE MBI FILLIMIN E PROCEDURES SE LIKUIDIMIT
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

AG.?E NCIA KQSQVARE E PRIVATIZIMIT
5 NEIJA ZA PRIVATIZATIIU
AGENCY OF KOSOVO

R Mbrekéresha Tautié B {Pérbailé Palemés $& Sparteve] 40000 Mitrovicd
’7'91 028 =34 690, -l Uk wyew pak-bks org

Nr. 1 Protokollit: 756 CO¥/FS a7
vatar L6 08, 2L

Pér: Giykaty Thenétore Miteowlss « Degia Vushtrr
cashtfa: NSH “SHAM Ruzhdi Bytyai", Vushiter (nd Ikutdim}

Evira tjerd/te méparsham dhe Fx it rat:

AMD "Rz i —Vushtrri: 11929)

BE.AMD. Gazeﬁa d qushtfri/’\[uc:tm {F1: 2530/31)

SH.AM "Ritzhdi Bytyct” & Vushter (UNMIK Regj. 80157584)

t8 Privatizinlt 18 datés 23 /057 2013 sipas Neolt 9.1 té Ligjiz
lrnit(“ur;fi pEr AKP-n&”) ndérmarria ¢ sipérshényar ka hyré

';lartpér}nendur & effof altualisht jang {ose mund t&

& £ ke Ecormspondencé 18 p{oté dhe

g prahoni lidhur me kérkasat aktuale; dhe
(d&) gdu lio; nad[e tié ardhshme o mund t’ju mferahaz Juve.

Mo ngurfonl t& na kontaktond ng Zyrén Rajonzle 18 AKP-sé Rr, Mbret@resha Teute p.n (Picballs Patestris
& Sporteve} 40000 Mitnovich gsa nl hiunrin ¢ telefonit D28 534 690, n¥se kent pyetie apo pagartdsi.

sy NSH “SHAM Ruzhdi Bytyai”
/ Awt”

Nénshknmr”ﬁx... T
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushirri MITO75 né Likuidim

AGJENCIA KGSOV%RE E PRIVATIZIMIT
MGLIA ZA PRIVENZACII
15 _GENCY OF KGSOVO

Ry Mbrﬁtéresha Tauté ;m (PErballE Palosiclis 58 Spocave) 40000 Mitrovics
Tel: 028 534 690, E-enal I infofpakeks org, veb: v nakks.onm

Nr, ) Pratokelit, (T3 O4F/ 10 ©UT
Diata: g}*?{»&?‘:" Fer fﬂf;

PEr: Dhomin  fosag f ‘E‘?“';ﬁi&_%_déié:s“fcupre me t8 Kosovis

gEshitiat NSH “SHAM Ruzhai Byiyar", Vashtrr! (mé Hkatdie)

gparéhtm dbe Fi numrat:

Vushter (1982)

DP AME) "Gszelia" \fushtm/\/uc;tm {Fit 2520/91}

SH.AM. “Ruzhidi Bytygi” ~ Vushir (UNMIK Reg]. 80157584)

Mg vendirin & Bordit té P\gjfi‘i"!ﬁiﬁé Kosavare & Privatxzrmit t# detés 23 Maj 2013 ia(.m.ar né& Nenin 4
o3 Shtojaés ni hai’mbnh i 9:% ng]it Nr. 04/L-034 pér Agjencing Kosovare 13 Privatiziraft
(“tigh pir AKPanE") ndérmarrja ] slpershenuar ko hyrd n& likuidim .

Ne perputhje e Nenn 10. & shtojeés. e -Ligiit pr AKPné, KERKOUME KDERPRERIEN E TE
ndé!marrjes sé lartpérmendur t8 cilat aktualisht Jans {ose mend

132 - Latér Dhomis s Posagme t Giykatss Supreme. 1

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM "RUZHDI BYTYQY”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCY” — Vushtrri MIT075 né Likuidim

i 1210060 Prizhting, Kosove
, 076, E-mall Infofbbalzksiorg, Uel: www.pak:ks.org

fir. 1 Brotokotiiy: GFT GO L) F8 ~aet
Bata:, -«?ﬁ,ﬂgn Fet R

PER: : -Ministria !@‘ TregHisd dha: !ndesmsé Adjencia é(osovare pir Repfistrimin o Biznesave
Adresa: Re. *Kiharrern; Fejz_ B, jae Splialit, Prishting, Republika e Kosovés

e 44381 38500 mo, Fax:++ 351 38

Naa Autoriteti ELkuidimit (ACH NSH SHAM Ruzhdi Bytyai” Vushter!

NIGETIV pepalert me Ne ";n 7 t# Shtojeis se tigfit Nr. 0470034 pde Agjencin®

£ : KF‘}, Nénl. 9 1 dhe. nehit 19 & te Shto}céas 5& kétij hgp Bordi
AKP-sé.me 23]135!13 ka vendosir gé LIKUIDING §:

bidjg ine Ndermamer; apo § pmnari ndérmarrjes, duhiet
18 SH HAM‘ Ruzhd; ﬁytyq Deshm!ne o Kérkesés apo

Nénshirifnid

LEL -Njoftim AL-$8 p&r Instltucioneve relevants Fage 1
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NSH SHAM “RUZHD! BYTYCI” — Vushtrri MIT075 né Likuidim

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENGLA ZA PRIVATIZACWU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Re. Mbretéresha Téutepn {Piérb' & Patestitic st Sporteve) 40000 Mitrovics
© O fehoeghEa 690, E-ivaih infoBoakdeion, veb: vowrw ak-ke.ot

Nr. t Protokotlin, PRIISAS ~aer

‘ Bata: & Of- 2%
PER:  Korporats Encigietike € Kosavis (KEE{S},;DES!’::;_{kti Mitrovicg:

| nderdari zotEri/E dderuara zonis,

]

MJOFTOHEN! se Ui
pérputh}e’ me-ve ;

kop;e ) mbftuﬁzt ¢

Shayetimi | t8 dht
lartpérmendur Use

Telefoni: 381 38500 400, Fax: +385 245075

Nise kirkes@n nuk. e ktheni i apc piira datds & Gusht 2033 ore 16:00 & rast dshiimi, sipas Ligjit
nankupton 56 mos: L tés pérbené element {8 mjattueshim pér refuzim &
kérkesgs-tiial. K&k 1 rtare (Shq;p, Serbasht} PaEr ho!!em té meteime se
si ta.paragisni nj kerkesé. §ik lutemi § kcm: f‘aqen ALK
Lfku!dfm

C‘Q/'-',m”'

Nénshkrimi: ..»

Shtojei:
Nioftimi p8y Likuidim
formulart L2s

* gdhie tidse e keni dérguar njé formulsr per kierkesa né Reglistrin e Kérkesave 8 AXP-58 para datés & fillimit ts
ficuidimlt 18 sipdrehighuar,: kﬂrkojma tga g gita piot&asc\ﬂi Formularin & Kérkesave té bashkiEngjitur.

L2 - LetBr kreditoreve t8 glendies 58 bilangit 1

RAPORT! PERFUNDIMTAR PER MBYLUEN E PROCESIT TE LIKUIDINIT TE NSH SHAM “RUZHDE BYTYQ)”
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NSH SHAM “RUZHDI! BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

AGJENCEA K@SOVARE E PRNATiZkMIT

Tél 028 534 690 E—m‘aii'— ufp@ggk s org, ush: m Dakcks.ors

Nr. i Protokoitit, DFER & J15 - our
Data: LFEE LoD

PER: Raiffeisens BANK, Depa he Mitrovics
Adresar R All-Pashe Tepeleha pn, Mitrdvics 40000, Republika e Kosovés
HE} nderuar(z) ZotérifLorijé;

NSH “SHAM Ruzhd] Bytyqi” Vishtrr [ng Likuighm)-

RIOFTOHEN kuiditnl 1.0 ‘ rmendur e filluar g8 nga 23/05/2013 sipas
vendirmit 18 Be ‘Drefters 1 g re t& Privatizimit né prguthje me Neni 9.1 t&

Asrijé pagest apd tertiegle & behet: ga 1logaria Bankark, p¥rfshiré ndonjd transaksion aé
kafilluar por nuk ka perﬁm&uar par_ prafimit t& kasai letre.

Gdo deporim nE Uogarind Banksti pas pranliit 18 késal letre duhet 18 pranohet né ményré t
rregulit.

St hutenti gE 18 dergcni il Zyren Reg;jonale 2 Aj(P-se (né adresén & misipérme) 18 dhénat pér ¢do
Hogarl bankare f& N$H-s@ dhe giendjen perkatise, qé pétfshin transaksionet par giashtd muajt e
fundit deri m&sot.

Ne, kcha té cak!:uar nie ta ardhmen, prttet qé cda J!ugan bankare té mbyllet dhe bilanci té bartet né

Bashlkénglitor:

£, Njoftimipér Likuidin:
3. Certifiketa e Sizresit-

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIKUHDIMIT TE NSH SHAM “RUZHD! BYTYQJ”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCH — Vushtrri MITO75 né Likuidim

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Ro Mbertresha Teuté pn {Pérbalid Palestres Sportive} 40000 Mitrovicé
Tel: 928 534 69¢ E-mail: info@pak-ks.org, web: www.pak-ks,org

Nr. Protokollit:075025/13-out
27/06/ 2013
Tatjana Jeresko ~ Jaric
Ul. Valentina Vodnika 19/28
21000 Novi Sad

I nderuari zotéri/E nderuara zonjg,

NSh SHAM “Ruzhdi Bytyqi” Vushtrri {né fikuidim)

I NIOFTOIME se likuidimi | ndérmarries s& sipérshénuar ka filluar qé nga data 19 gershor 2013, né pérputhje me
vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas Nenit 9 t& Ligjit Nr. 04/1-034 mbi Agjencing Kosovare t&
Privatizimit, Pér informimin tuaj t& métejmé Njoftimit | €shté bashkéngjitur njé kopje e njoftimit t& shpallur né gazeta.

Njésia pér Regjistrimin e Kérkesave prané AKP-s& na vé né dije se ju mund té keni ndonjé pretendim/kérkesé kundrejt
Ndérmarrjes s& sipérshénuar ose aseteve 8 saj si¢ 8sht@ shénuar né kopjen e formularit t8 bashkéngiitur 18
kérkesave. Do 18 ishim shumé mirénjohés nése: '

e Na konfirmoni se kérkesa juaj mbetet & pandryshuar & nga dita e likuidimit, duke nénshkruar dhe duke e
kthyer Formularin e Kérkesave (L25a ose L25b né varési t& natyrés sé kérkesés suaj: pronésore apo jo-
pronésote} [por nuk kérkohen dokumente mbéshtetésel;

o E kompleton] Formutarin e Kérkesave {L25a ose 125k né varési t& natyrés sé kérkesés suaj: pronésore apo jo-
pronésore} té bashkéngjitur duke i treguar hollésité e ndryshuara dhe na ofroni dokumentacionin shtesé né
pérkrahje té ¢farédo ndryshimi, ose

o F kompletoni Formularin e Kérkesave (L25a ose L25b né vargsi t& natyrds s& kérkesés suaj: pronésore apo jo-
pronésore) & hashkéngjitur dhe i ofroni informatat mbéshtetése qé kérkohen né 1&.

Do & ishim mirénjohss nése dokumentet i ktheni n& adresén si mé poshtd

Agjencia Kosovare e Privatizimit

Nir Konushevci, nr. 08

Prishting, 10 000

Telefoni: +381 38 500 400, Fax: +381 248 076

Né rast se kérkesa juaj nuk parashtrohet deri ng afatin e paraparé pér parashtrimin e kérkesave 09 Gusht 2013, né
rast déshtimi sipas ligjit nénkupton se mos parashtrimi formularéve pérkatés pérbén element té mjaftueshém pér
refuzim t& kérkesss tuaj. Kérkesat mund té paragiten né gjuhét zyrtare (shgip, serbisht).

P8r hollBsi t& méteime se si ta paragisni njé kérkesé ju lutemi shikojeni fagen e AKP-sé né internet: www.pak-ks.org —
Formularét — Udhézime pér plotésim.

Elza Shukriu, Zyrtare e Rastit per NSh SHAM “Ruzhdi Bytygi” Vushtrri {ng likuidim)

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN £ PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQY”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCILIA ZA PRIVATIZALCIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVGO

Ro Mbertresha Teuté pn (Pérballé Palesiras Sportive) 40000 Mitrovicé
Tek 028 534 690 E-mail: info@pak-ks.org, web: www.pak-ks.org

Nr. Protokollit:075026/13-out
27/06/ 2013
Miroslav Marjanovic
Rr. Kralja Petra |, Nr. 53 Mitrovicg
21000 Novi Sad

I nderuari zotéri/E nderuara zonjé,

Nsh SHAM “Ruzhdi Bytyqi” Vushtrrd (né likuidim)

JU NIOFTOIME se likuidimi | ndérmarrjes sé sipgrshénuar ka filluar & nga data 19 gershor 2013, né pérputhje me
vendimin e Bordit t& Agiencisé Kosovare t8 Privatizimit sipas Nenit 9 té Ligjit Nr. 04/1-034 mbi Agjenciné Kosovare té
Privatizimit. PEr informimin tuaj té métejmé Njoftimit i 8shté bashkéngjitur njé kopje e njoftimit té shpailur né gazeta.

Njésia pér Regjistrimin e Kérkesave prang AKP-s& na vé né dije se ju mund t& keni ndonjé pretendim/kérkesé kundrejt
Ndérmarrijes s& sipérshénuar ose aseteve t@ saj si¢ &shté shénuar né kopien e formularit t& bashkéngjitur té
kérkesave. Do té& ishim shumé mirénjohés nése:

a  Na konfirmoni se kérkesa juaj mbetet e pandryshuar q& nga dita e likuidimit, duke n&nshkruar dhe duke e
kthyer Formularin e Kérkesave (L25a ose L25b né varési t& natyrés s& kérkes&s suaj: pronésore apo jo-
pronésore) [por nuk kérkohen dokumente mbéshtetése];

o E komptetoni Formularin e Kérkesave (L25a ose L25b n& varsi t& natyrés s& kérkesés suaj: pronésore apo jo-
pronésore) t& bashkéngjitur duke i treguar hollésité e ndryshuara dhe na ofroni dokumentacionin shtesé né
pérkrahie t& ¢farédo ndryshimi, ose

e [ kompletoni Formularin e Kérkesave {L25a ose L25b né varési té natyrés sé kérkesés suaj: pronésore apo jo-
pronésore) t& bashkéngiitur dhe i ofroni informatat mbéshtetése q& kérkohen né t&.

Do t& ishim mirénjohés nése dokumentet i ktheni né adresén si m& poshié

Agjencia Kosovare e Privatizimit

tiir Konushevci, nr. 08

Prishting, 16 000

Telefoni: +381 38 500 400, Fax: +381 248 076

M& rast se kérkesa juaj nuk parashtrohet deri n& afatin e paraparé pér parashtrimin e kérkesave 09 Gusht 2013, né
rast déshtimi sipas ligjit nénkupton se mos parashtrimi formularéve pérkatés pérbén element 18 mjaftueshém pér
refuzim té kirkesés tuaj. Kérkesat mund t& paragiten né giuhét zyrtare {shqip, serbisht).

pér holigsi t& méteime se si ta paragisni nj#é kérkesé ju lutemi shikojeni fagen e AKP-s& n& internet: www.pak-ks.org -
Formularét — Udhézime pér plotésim,

Elza Shukriu, Zyrtare e Rastit per NSh SHAM “Ruzhdi Bytygi” Yushirri {né likuidim)
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” —~

LIBRI | PRANIMIT

Vushtrri MITO75 né Likuidim

ADMISSION BOOK
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MIT0O75 né Likuidim

Shtojca 7
ASETET
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYC!” - Vushtrri

MITO75 né Likuidim

21,08.2011

REFERENGE! i8nr, 88/11

PER/ZA/TO: Agjencia Eosovare & Privatizimit
Fyra regiionale ng Mitrovicd -

Co:

PERMES/PREKO/THROUGH

NGASODAROM:

TEMA/SUBIERAT/SUBIEGT:

Lidhur me kérkesén e jual ny. 4108, t& dt.20.06.2011 pér dR &
5& planit, certifikatén e pronés dhe informaté shtesdé né Lzl

Ruzhdi Bytygi né ZK-le Vuashtrri, ju njoftojmé me sa vijon:

Né Drejioriné pér Kadastér, Gjeodezi dhe Pronéd né elaboratin kadastral
nuk evidentohst kuriar prone t& paluajtshme né emér 18 NSH “Ruzhdi

Bytyai” né ZR-le Vushizri
Vushtrrissé,

Me respekt.

ag né zonat tera kadastrale né Komunén e
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

R A st e el i e it

DATE'/E;' T

. (4.08,2011 )
R?F'E}RENGE: 18 nr. 120711 B
PER/ZE/TO: z. Muhamedin Hetemi :

Udhéheqés | AKP, Zyra Mitrovicé

z. Korab Tmava.
Zyrtar pe;ﬂﬁa @sﬁéz %r N

CC: /8 )
PERMES/PREKO/THROUGH f";&_w S
NGA/OD/FROM; z. Ne M{ﬁn&{%‘% |

TEMEA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Pérgiigie w‘mw 12.07.2011
Lidhur me kérkesén e juaj t& datés 12.07.207T ju informeojmeé me sa
vijon:

Né elaboratin kadastral pran Drejtorisé pér Gieodezi, Kadastér dhe Proné,
Komuna Vushtrri, né emér & ndérmarrjes Shogérore “Gazella” nuk
evidentohet asnjé prone e palusjtshme.

Prandaj, kérkesa e juaj pér fleté poseduese dhe kopje € planit pér
ndérmarrjen né fjaié nuk mund t& realizohet,

Me respekt,

RAPCRTI PEREUNDIMTAR PER MBYLLIEN F PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQU”

37/55



NSH SHAM “RUZHDI BYTYG!” ~ Vushtrri MITO75 né Likuidim

% REPUBLIKA £ HOSOVES-REPUALIKA KOSPYA
REIERLHA K.ADASIRM E KOSUVES/RATASIRRS N ARENCUR K0SDVY

ps;/j‘é?? /4‘@

LDF I8 ZO4S
PRISHTHLE/PRESTIA

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria ~Viada-Governinent
Ministrin ¢ Miedisit dhe Plgrifikimit Hapésinor /Ministarstvo Sredine § Prostornog
Flanirania/Ministry of Environment and Spatial Planning

AGIENCLA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL

AGENCY
DATE/A: 30,09.2013
REFERENC-Fi 04/988/13

Adrian Kelmendi, Kryesues i Autoritetit té Lﬂuud:rmt pér
PER/ZASEO: “SHAM “Ruzhdi Bytygi”{(ng likuidim) ng Vi

n Eog

Agjencia Kosovare e Privatizimit B e L
<C Y S O
PERMES/PREKO/THROUGH:
NGA/OD/FROM:
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Pérgjigie né kérkesa pér informata

Znj. /Z.

Bazuar né kérkesén tuaj , t& datés 27.092013 Hdhur me informacionin nése ekzistonjnég
prona nd eméy 18 SHAM “Ruzhdi Bytyqgi” ng Vushtred ju njoftojme se:

N& bazén e informacioneve kadastrale, # cilén posedon Agjencia Kadastrale e Kosovés,
sshié konstatuar se subjekt i lartpirmendur nuk éshig evidentuar né regjfstrin mbi & drejtat
¢ pronés 3& paluajtshime me asnjérin nga emértimet e cekura né shkresén tuaj.

Me respekt

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESET TE LIXUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI 8YTYQH”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCY” — Vushirri MITO75 né Likuidim

Shtojca 8
PASQVYRA E AUTORITETIT TE LIKUIDIMIT LIDHUR ME KERKESAT E
PARASHTRUARA

RAPORT] PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM "RUZHDI BYTYQ)”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYG)” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

PASQYRA E KERKESAVE
. Emiri Kreditorit Shuma e Kérkesés Shuma e Pranuar __ P&r pagesé E paguar

ATK €1,145.92 0 0 G
ATK € 27.60 0 0 0
PTK €4,969.58 0 0 0
Miroslav Marjanovic € 24,108.00 0 0 4]
TOTAL: €30,251.10 ] 0 0
Shénim:

Duke u bazuar né faktin se NSh SHAM “Ruzhdi Bytygi” né Vushtrri nuk ka asete né pronési pér shitje dhe
rrjedhimisht nuk ka té hyra nga privatizimi apo shitja e aseteve pé&rmes likuidimit, Autoriteti i Likuidimit i
NSh SHAM “Ruzhdi Bytygi” t& gjithé pretenduesve ju éshté dérguar njoftimi se nuk ka fare fonde né
dispozicion {Njoftimi pér mungess 18 fondeve) pér té pérmbushur k&rkesat e kreditoréve. Njoftimi i tillé i
éshté dérguar t& gjithé kreditoréve me datén 25/09/2013. Kundér kétij njoftimi nuk éshté béré asnjé
ankesd. Kjo éshté konfirmuar edhe nga Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme t& Kosovés né letrén e
dérguar me datd 05/12/2013, e cila si e tillé éshté e bashkangjitur né Shtojcén 10 t& kétij raporti.

RAPORT! PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDE BYTYQY”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

Shtojca 9
NIOFTIMI | KREDITOREVE PER MUNGESE TE FONDEVE
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” —~ Vushtrri MIT075 né Likuidim

AGJIENCIA KOSOVARE E PRI
KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVAT
PRIVATISATION AGENCY OF ki

it

i TISATION AGEHCY OF ROS0VG )
S DRSO S, BULHD! By Td;
Rr. tiir Konushevel Nr, 8, 30000 Prishting, Kosovs, hn 845 Likuidio 1 § Uinidaeiy / In Gguidation
els 441381 38 500 400, Faot ++ 381 38 348 076, E-mait: info@pakks.olg, vebt Swpaleksors OFS OB /1,5 « mes7
oS i
a1 Batom :26° 5. 2013
= RN« PrroviaE [ Mirovins
NSH SHAM “Ruzhdi Bytyal” Vushtret {NE LHGHDIV) haN mrovial / Mileovics

T

a

Administrata Tatimore e Kosovés furnri | LindBs: 6239/2013
Drejtoria e P&rgiithshme

Kéndi | Rrugéve “Déshmoret e Kornbit dhe Bill Kilinton”

10 000 Prishting

Data: 25/09/2013

Njoftim p#r mungesé t8 Fondeve pir parmbushjer e Kérkesave

| nderuar Zotéri/Zonjé

Autoritet] | Likuidimit (AL} | NSh SHAM “Ruzhdi Bytyal” | themeluar me vendim & Bordit me daté
*19/06/2013" konform nenit 12 t& Shtojcds s& Liglit Nr. 04/L-034 pér Agjencing Kosovare té
Privatizimit &shtd pErgjegiés pér ndiérmarrjen e t& glitha veptimeve Hgjore lidhur me mbarévajtjen e
procedurés s& likuidimit t& NSh SHAM “Ruzhdi Bytyai”.

Bazuar né autorizimet dhe pérgjegiésit & dhéna Autorltett i Likuidimit pas kompletimit t& regfistrit t&
t& gjitha aseteve dhe detyrimeve t& NSh SHAM “auzhdi Bytygi® ka konstatuar qé NSh $HAM “Ruzhdl
Bytyai” nuk posedon né pronési apo nuk ka t& evidentuar ndonjé aset n&emér té saj.

Autoriteti | Likuidimit pas publikimit 18 njoftimit p8r i@ giithé wreditorét dhe tituitardt pér lkuidimin
NSh SHAM “Ruzhdi Bytygl” (neni 7 | Shtojcés sé Ligiit pér Agiencing} né & pérditshmet, dhe pas
kalimit 4& afatit p&r parashtrimit t& DEshmisé s& Kérkesés dhe Déshmisé sé Interesit (kérkesave né
likuldim) ka vierésuar viefshméring e & gjitha kérkesave t8 parashtruara né mesin e 18 ciléve 8shté
edhe kérkesa e juaj.

Me kéth rast me kegardhje ju niofrojmé se kérkesa e parashiruar pér NSh SHAM “Ruzhdi Byiygi” né
likuldirn mbetet e pashgyrtuar né mungesé t& fondit t& likuidimit, pérmes sé& <ilit do ¢'i pérmbushie
detyrimet e saja ndaj kreditoréve eventual dhe n@ rastin konkret juve,

pér dhe né emér té NSh SHAM Ruzhdi Bytyqi {Né Likuidim)

7
il
iyl

‘t’ -

r es | Autorjeetit t& Li}
Ndiérmarria Shogsrore SHAM “Ruzhdi

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN £ PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM "RUZHDI BYTYQY
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

AGJIENCIA KOSOVARE E PRIVIXEIZINET —roroe
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATZAGIIHG i i
PRIVATISATION AGENCY OF VG PETIRATION AGRUCT

a4

3 ! !
NI 0Rs0E ST, RUTHDS By
Y it 13 |mé@7ﬁ”‘5§” o ’QW

- y i
R i Romashevd N B, 1000D Prishting, kosdve, 85 G735 037 /42 oy
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NSH SHAM “Ruzhdi Bytyy” Yushirri {NE LIKUIDIMV]

Administrata Tatimore e Kosovés Nurmel § Lend8s: 6238/2013
Drejtoria e Pérgjithshime

windi | Rrugéve “Dishmoret e Kombit dhe B Klinton”

10 000 Prishiing

Datar 25/09/2013

Njoftim pér mungesé 18 Fondeve pér Pérmbushien & Rérkesave

! nderuar ZotérifZonjé

Autoritett | Likuldimit (ALY | NSh SHAM “Ruzhdi Bytyai” i themeluar me vendim 18 Bordit me daté
“19/06/2013" konform nenit 12 t& Shiojcés sé& Ligjit Nr, 04/1-034 p#r Agiencing Kosovare t&
Privatizimit 8shté pérgiegiss psr ndérmarrjen e t€ glitha veprimeve ligiore tidhur me mbarévajtjen e
procedurgs s& likuidimit t& NSh SHAM “Ruzhdl Bytygl

fazuar né autorizimet dhe pérgjegiisit e dhéna Autoriteti i Likuidimit pas kompletimit t# regjistrit té
t& glitha aseteve dhe detyrimeve t& NSh SHAM “Ruzhdi Bytyait” ka konstatuar g& NSh SHAM “Ruzhdi
Bytyql” nuk posedon né pronési apo nuk ka t& evidentuar ndonjé aset né eméEr té saj.

Autoriteti i Likuidimit pas publikimit & njoftimit pér té gjithé lereditorét dhe tituilarét pér likuidimin e
NSh SHAM “Ruzhdi Bytygi” {nenl 7 | Shtojcés s& Liglit pér Agjencing) né & pérditshmet, cthe pas
kafimit té afatit p&r parashtrimit t& D&shmisé s& Kérkes&s dhe Déshmisé s& interesit (kérkesave né
likuigim) ka vierésuar viefshmériné e té gjitha kérkesave & parashtruara hé mesin e t8 ciléve éshté
edhe kérkesa e jual.

Me kBtE rast me kegardhje ju njofiaimé se kérkesa e parashtruar pér NSh SHAM “Ruzhdi Bytygi” né
likuidim mbetet e pashayrtuar né mungesé t& fondit & likuidimit, pérmes s& cilit do t'i pérmbushte
detyrimet e saja ndaj kreditoréve aventual dhe né rastin konkret juve,

par dhe né emar t& NSh SHAM Ruzhdi Bytyqi (Né Likuidim)

iy

mm*-‘f.,t E/a'.m\

Nd&rmarrja Shogérore “Ruzhdi Bytyal” ﬁ%ﬁghjgsﬂ/
Agjencis Kosovare e Privatizimit

BAPORT: PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIKUIDIVIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQ)”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

AGJIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZ
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVAT

o

]
PRIVATISATION AGENCY OF § &ﬁﬁ?‘ﬂ?wsﬁh SR S S e i,g
. ¥ai

b 5., JE Likaidien £ Uk deddacii f h‘:i.iql;i:h{lolm g
Fr. i Komushavel e, &, 20000 Prishting, KOSIUE,  Nowemmvaoni e

Tel: ++381 38 500 400, Fax: ++ 381 38 248 076, £-mall; info@pak-kebirg, ueilbhftw palcks org e
' i Dem 25 0 .2043
FRARIURO - Minrovick £ Mitvavien

&

NSH SHAM “Ruzhdi Bytyal” Vushter (NE LIKULDIM)

PTK - 2yra Qendrore Numrt § Léndés: 6131/2013
Dardania pn, 10000 Prishting
Republika e KosovEs

Data: 25/09/2013

Njoftim plr roungesi t& Fondeve pér parmbushien e Kérkesave

| nderuar Zotéri/Zon)é

Autoriteti | Likuidimit (ALY t NSh SHAM “Ruzhdi Bytygl” i themeluar me vendim t& Bordit me daté
“19/06/2013” konform nenit 12 té Shtojcs s& Light Nr. 04/1-034 pér Aglencing Kosovare ti
Privatizimit shtd pBrglegiis pér ndérmarrjen e t& giltha veprimeve liglore lidhuy me mbarBvajtjen e
proceduris si likuidimlt t8 NSh SHAM “Ruzhdl Bytyql

Baruar né autorizimet dhe pérgleglsit e dhina Autoriteti | Likuidimit pas kompletimit 18 regjistrit t&
18 glitha aseteve dhe detyrimeve & NSh SHARM “Ruzhdi Bytygl” ka konstatuar g2 NSh SHAM “Ruzhdi
Bytyqi” nuk posedon né pronés! apo muk ka t8 evidentuar ndonjé aset né emér t€ saj.

Autoritett | Likuidimit pas publikimit t& njoftimit p&r 18 giithé kreditorét dhe titullarét pér Gkutdimin e
NSh SHAM “Ruzhdi Bytygi” (neni 7 1 Shtojeés s& Liglit pér Aglencing) né t& pérditshmet, dhe pas
Kkalimit t& afatit pér parashirimit 18 Déshmisé s& Kérkesés dhe Déshmisd s& Interesit (kérkesave né
kuidim) ka vierdsuar viefshméring e t& glithe kérkesave t& parashiruara né mesin ¢ 18 ciiéve &shté
edhe kérkesa e Juaj.

Me kBtE rast me kegardhje ju njoftofmi se kérkesa e parashtruar pér NSh SHAM “Ruzhdi Bytyql” né
fikuidirn mbetet ¢ pashqyrtuar né mungesd 18 fondit t& fikuldimlt, pérmes s& cillt do t'T pérmbushte
detyrimet & saja ndaj kreditoréve eventual dhe nd rastin konkret juve,

par dhe ng emér t& NSh SHAM Ruzhdi Bytyql (Né Likuldim)

7
Whoes e
;ﬁm W, oy

‘/ v l\."' e

A <
@ Shogérore “Ruzhd Bytygl” né Vush
Agjencia Kosovare e Privatizimit

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN £ PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHD! BYTYQY”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

AGJIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. llir Konushevci Nr. 8, 10000 Prishting, Kosové,
Tel: ++381 38 500 400, Fax: ++ 381 38 248 076, E-mail: info@pak-ks.org, ueb: www, pak-ks.oTg

NSH SHAM “RUZHDI BYTYCQE VUSHTRRI {NE LIKUDIM)

Mirasiav Marjanovic
Rr. Kraija Petra 1,138/7 Mitrovica

Data:25/09/2013

Njoftim pér mungesé t8 Fondeve pér Pérmbushjen e Kérkesave

| nderuar z. Marjanovic,

Autoriteti | Likuidimit (AL) | NSh “SHAM Ruzhdi Bytygi” i themeluar me vendim t& Bordit me daté 18/062013 konform
nenit 12 t& Shtojcss s& Ligjit Nr. 04/1-034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit 8shté pérgjegi8s par ndérmarrjen e té
giitha veprimeve liglore lidhur me mbarévajijen e procedurés sé likuidimit t8 NSh, NSh “SHAM Ruzhdi Bytyai.

Bazuar né autorizimet dhe pérgjegjésit e dhéna Autoriteti | Likuidimit pas kompletimit té regjistrit t& té giitha aseteve
dhe detyrimeve t& NSh NSh “SHAM Ruzhdi Bytyai ka konstatuar g& NSh NSh “SHAM Ruzhdi Bytygi nuk posedon né
pronési apo nuk ka t& evidentuar ndonjé aset né emér té saj.

Autoriteti  Likuidimit pas publikimit t& njoftimit pér 18 glithé kreditorét dhe titullarét pér likuidimin e NSh NSh “SHAM
Ruzhdi Bytygi (neni 7 i Shtojcés sé Ligjit pér Agjencing) né té pérditshmet, dhe pas kalimit t& afatit pér parashtrimit té
Déshmisd sé Karkesés dhe Déshmisé sé& Interesit (kérkesave né likuidim) ka viersuar viefshméring e t& gjitha
kérkesave t& parashtruara né mesin e té ciléve &shté edhe kérkesa e juaj.

Me kété rast me keqardhje ju njoftojmé se kérkesa e parashtruar pér NSh NSh “SHAM Ruzhdi Bytygi né likuidim
mbetet e pashgyrtuar n& mungesg té fondit t& likuidimit, pérmes s cilit do t'1 pérmbushte detyrimet e saja ndaj
kreditoréve eventual dhe né rastin konkret juve.

pér dhe né emér té NSh NSh “SHAM Ruzhdi Bytygi (N8 Likuidim)

Me respekt,
Adrian Xelmendi
Kryesues i Autoritetit 1& Likuidimit
Ndérmarris Shogérore SHAM “Ruzhdi Bytygi” {n& likuidim)
Agiencia Kosovare e Privatizimit

RAPGET! PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQL”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

Shtojca 10

SHKRESE KONEIRMUESE NGA DHOMA E POSACME E GIYKATES
SUPREME

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLUEN E PROCESIT TE LIUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDL BYTYQI"
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYGY” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

REPUBLIKA £ KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA ~ REPUBLIC OF KOSOVO

KESHILLI GJYQESOR ¥ KOSOVES
. SUDSK] SAVET KOSOVA ~ KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

: DHOMA E POSACME E GIVKATES SUPREME
SPECIJALNA KOMORA VRHOVNOG SUDA - SPECIAL CHAMBER OF THE SUPREME COURT

GIA-177/2013
Dats-18/11/2013
Prishting

AGJENCISE KOSOVARE TH PRIVATIZIMIT -Prishtingé

7. Ardian Keimendi,Zyrtar i rastit SHAM" " Ruzhdi Bytygi{aé Likutdim}né Vushterri

16nda: Kérkesanr.075035/13 e ARP-Prishting, e pranuar né Dhomén e Posagme &8
Gjykatés Supreme (DHPG]S) mé 07/11/2013

Duke fu refervar shkresés tuaj nr.075035/2013 e datés 07/11/2013 me té cilén kérkoni & té

. informoheni se a ka t& regjistruara né DHPGJS ankesa nga pretendues t8 ndryshém né lidbje
me vendimet e léshuara gjaté procedurés sé Ukuidimit t&8 SHAM “Ruzhdi Bytygi“lmrat
alternatty DP AMD “Gazelia” Vushtrri si dhe AMD “Ruzhdi Biticl” Vushirri

ju informojmé me sa vijon!

NE& DHPGIS kérkesat dhe céshtjet tera né lidhje me likuidimin e nj& ndérmarrjeje shogérore
shgyrtohen nga Kolegji i Specializuar pér Padité e Likuidimit.

N& bazé té shénimeve nga baza e t& dhénave né Zyrén e Regjistrimit t& DHPGIS, né regjistrin ¢
Padive & Likuidimit nuk u gjetd e regjistruar asnj# padi aktlve kundér ndérmarrjes né fjalé.né
lidhje me procedure e lkudlmit.

Me respekt

RAPORTI PEREUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCES TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQY”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCY - Vushtrri MITO75 né Likuidim

Shtojca 11
PASOYRA PERFUNDIMTARE FINANCIARE

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLJEN £ PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM "RUZHDH BYTYQW

48/55



NSH SHAM “RUZHDI BYTYGI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

GJENDJA E FONDEVE TE LIKUIDIMIT

NSH “SHAM RUZHDI BYTYQI” MITO75 né Likuidim.

REALIZINVI } ASETEVE

Té ardhurat né privatizim 0
Shitja e aseteve pérmes likuidimit 0
Fondi né dispozicion pér likuidim 0
Shpenzimet e Njoftimeve {Fillimi i Likuidimit) {1,050.07)

Shpenzimet Operative (Parat e iméta) {40.30)

Gjithsej: {1,090.37}

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLUEN E PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQJ"
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCY — Vushtrri MITO75 né Likuidim

SHTOICA 12
RAPORTI | PARAVE TE IMTA

RAPORT! PERFUNDIMTAR PER MBYLUEN £ PROCESIT TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQ)"
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NSH SHAM “RUZHDH BYTYGI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

PARATE E IMETA t& shpenzuara deri mé 15/01/2014

€1.55 Shpenzime Postare
£€1,55 Shpenzimes Postare
€1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
£1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
£1.55 Shpenzime Postare
£1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
£1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
£1.55 Shpenzime Postare
€1.55 Shpenzime Postare
£1.55 Shpenzime Postare

€1.55 Shpenzime Postare

52/55

27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013
27/06/2013

27/06/2013

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN £ PROCESIT TE LIKUIDEIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYQU”



NSH SHAM “RUZHDI BYTYC!” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

€1.55 Shpenzime Postare
€£1.55 Shpenzime Postare
£1.55 Shpenzime Postare

£1.55 Shpenzime Postare

27/06/2G13
27/06/2013
27/06/2013

01/07/2013

GHTHSE]

€40.3

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT TE LIKUIDIVIT TE NSIK SHAM “RUZHDI BYTYQI"
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCI” — Vushtrri MITO75 né Likuidim

SHTOICA 13
LETER KONFIRMIMI NGA KUVEND! KOMUNAL LIDHUR ME
TATIMIN NE PRONE

RAPORT! PERFUNDIMTAR PER MBYLLEN E PROCESIT TE LIKLIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHDI BYTYOS”
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NSH SHAM “RUZHDI BYTYCH” — Vushtrri MITO75 né Likuidim
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2j 18 dated Z5709/2013 me n¥;0750 = 13-out,

ﬁc’:ﬁh‘i;-se‘m;'let‘m NSH'SHAM RUZHDI BYTYQU! iné Voshirri nuk asfirs =

sgarkuar invie né prang dhe nb?_ékaaasn}i'ob igim ndaj ‘Zwes_é & Tatimit mbi proné. |

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESST TE LIKUIDIMIT TE NSH SHAM “RUZHD! BYTYQ”

SE/55



